
MINISTERSTWO
AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH

Biuro Kadr

Ministerstwo Aktywów Państwowych, ul. Krucza 36/Wspólna 6, 00-522 Warszawa, tel. +48 222 500 122
www.gov.pl/aktywa-panstwowe

IK: 604054
Warszawa, 15 czerwca 2021 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
przedmiotowego zamówienia

Dotyczy: zapytania  ofertowego na „świadczenie usługi, polegającej na zapewnieniu dostępu do 
różnorodnych obiektów i usług sportowo-rekreacyjnych, w ramach pakietu udostępnianego przez 
Wykonawcę, który będzie obejmował pracowników Zamawiającego”.

Uprzejmie informuję, że do Ministerstwa wpłynęły zapytania w sprawie ww. postępowania, które 
przedstawiamy wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 
W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 2 z dnia 14 czerwca 2021 r., prosimy 
uprzejmie o potwierdzenie, że ewentualna możliwość potwierdzania tożsamości użytkownika poprzez 
kartę w formie aplikacji mobilnej, nie może generować żadnych dodatkowych kosztów zarówno dla 
Użytkowników jak i dla Zamawiającego, a także nie może wymuszać na Użytkowniku wykonywania 
dodatkowych czynności jak na przykład wysyłanie wiadomości sms bądź realizowanie połączeń 
telefonicznych. 

Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, że ewentualna możliwość potwierdzania tożsamości użytkownika poprzez 
kartę w formie aplikacji mobilnej, nie może generować żadnych dodatkowych kosztów zarówno dla 
Użytkowników jak i dla Zamawiającego, a także nie może wymuszać na Użytkowniku wykonywania 
dodatkowych czynności jak na przykład wysyłanie wiadomości sms bądź realizowanie połączeń 
telefonicznych.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający zgadza się, aby Pracownicy niewyrażający zgody na wykorzystanie telefonów 
komórkowych (zarówno prywatnych jak i użyczonych), w celu uzyskania dostępu do obiektu 
sportowego, mogli zostać wykluczeni ze świadczenia przedmiotu zamówienia? 
W ocenie Wykonawcy brak zgody na wykorzystanie telefonu komórkowego (w przypadku dostępu za 
pośrednictwem karty w formie aplikacji mobilnej) w celu uzyskania dostępu do obiektu sportowego nie 
może wpływać na możliwość skorzystania przez Pracownika z refundacji bądź dofinansowania 
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. Miałoby to miejsce w przypadku odmowy używania 
urządzenia telekomunikacyjnego do weryfikacji, w sytuacji niezapewnienia innego, alternatywnego 
sposobu dostępu do obiektów sportowych. 



2 / 3

Odpowiedź
Zamawiający nie zgadza się aby pracownicy niewyrażający zgody na wykorzystanie telefonów 
komórkowych (zarówno prywatnych jak i użyczonych), w celu uzyskania dostępu do obiektu 
sportowego, zostali wykluczeni ze świadczenia przedmiotu zamówienia. W takim przypadku 
Wykonawca winien zapewnić alternatywną formę dostępu w postaci, opisanej w pkt 7 Szczegółowego 
Opisu Przedmiotu Zamówienia, plastikowej, imiennej karty abonamentowej.

Pytanie nr 3 
Prosimy uprzejmie o potwierdzenie, iż w sytuacji stosowania przez Wykonawcę weryfikacji przy użyciu 
telefonów komórkowych (za pośrednictwem karty w formie aplikacji mobilnej), to w przypadku braku 
zgody na wykorzystywanie telefonu komórkowego (zarówno prywatnego jak i użyczonego) w celu 
uzyskania dostępu do obiektów sportowych, Wykonawca winien zapewnić alternatywną formę dostępu 
w postaci, opisanej w ust 7 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, plastikowej, imiennej karty 
abonamentowej. 
Prosimy również o potwierdzenie, że w takiej sytuacji zakres usług oraz obiektów dostępnych za 
pośrednictwem innej formy dostępu nie może być węższy niż w sytuacji wykorzystywania do weryfikacji 
tożsamości telefonu komórkowego. 

Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, że w przypadku braku zgody na wykorzystywanie telefonu komórkowego 
(zarówno prywatnego jak i użyczonego) w celu uzyskania dostępu do obiektów sportowych, Wykonawca 
winien zapewnić alternatywną formę dostępu w postaci, opisanej w pkt 7 Szczegółowego Opisu 
Przedmiotu Zamówienia, plastikowej, imiennej karty abonamentowej. W przypadku takiej sytuacji 
zakres usług oraz obiektów dostępnych za pośrednictwem innej formy dostępu nie może być węższy 
niż w sytuacji wykorzystywania do weryfikacji tożsamości telefonu komórkowego (za pośrednictwem 
karty w formie aplikacji mobilnej). 

Pytanie nr 4
Mając na uwadze, że zgodnie z brzmieniem Formularza ofertowego, Wykonawcy winni zaoferować 
jednostkową cenę abonamentu w różnych progach dofinansowania z ZFŚS, a treść Zapytania 
ofertowego nie precyzuje w jaki sposób Zamawiający będzie obliczał punktację w kryterium Ceny, 
prosimy uprzejmie o potwierdzenie, że w kryterium tym Zamawiający porównywał i oceniał będzie 
jednostkową cenę brutto karty abonamentowej przy dofinansowaniu z Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych na poziomie 20%. 
Tym samym punktacja w kryterium ceny będzie obliczana w następujący sposób:
Kc = Cnajn/Cbad x 70 
Gdzie: 
Kc – liczba punktów przyznana ofercie w kryterium Ceny 
Cnajn- Najniższa cena brutto karty abonamentowej przy dofinansowaniu z Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych na poziomie 20% 
Cbad – Cena brutto karty abonamentowej przy dofinansowaniu z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych na poziomie 20% w badanej ofercie

Odpowiedź
W związku ze zmiana formularza ofertowego Zamawiający informuje, że punktacja w kryterium ceny 
będzie obliczana na podstawie porównywania jednostkowej ceny brutto karty abonamentowej, przy 
dofinansowaniu z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na poziomie 20%-60%. 



3 / 3

Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert, 
przyjmując zasadę, że 1% = 1 punkt.

Punkty w kryterium „Cena” zostaną obliczone zgodnie z poniższym wzorem:

 Cena oferty najtańszej

Liczba punktów = ------------------------------------------- X 70 

Cena oferty badanej

Piotr Rycerski
dyrektor biura

dokument podpisany elektronicznie
604054.1810359.1503407


		2021-06-15T16:56:22+0000
	Piotr  Rycerski




